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Pension Hotel Gasthof, 12345 Dorfstadt, Hauptstr. 1

Familie
Manfred Mustermann
Märchenwaldstraße 3

111'11 Berlin

Geburtstagsfeier am 01.07 .2007

Bezeichnung

Rechnung

Nummer:

Datum:

Kunden-Nr.:

Steuer-Nr.

Zahlungsart: '

20108

02.07.2007

1'�l

123456789

übenrveisung

Pos. Menge ME Einzelpreis GesamtPreis

2 3 0

3 2 0

4 1 0

5 3

Kaltes Buffet für 30 Personen
zubereitet aus verschieden
Fleischgerichten, Wurst- und
Schinkenaufschnitt, KäsePlatten,
garniert mit reichlich frischem
Gemüse, Obstteller

Glas Radeberger Pils 0,3 I

Glas Eibauer Dunkel0,3 |

Glas Clausthaler 0,5 |

Flaschen RotkäPPchen Sekt

300,00 € 300,00 €

1,30 €
1 ,20e
1 , 7 O €

9,50 €

39,00 €

24,00€

17,00 €

28,50 €

Gesamtbetrag: 408,50 €

lm Gesamtbetrag enthaltene Mehrwertsteuer: 65,22 € (19,0 %)

Nettobetrag: 343,28€,

Wir bedanken uns für lhren Besuch und würden Sie gern als unseren Gast wieder begrüßen'

Tefefon: 01234156789
Telef;ax 01234198765
lnhaber: Familie Schmidt

E-Mail: info@domainname.de
www.domainname.de

Sparkasse Oberland
KontGNr: 12345 67890
BLZ: 123 456 78


